

## **B & J Alumontage ApS**

Dueurtvej 6  
4750 Lundby  
CVR-nr. 25676432

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Jesper Kloster

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

B & J Alumontage ApS

Dueurtvej 6

4750 Lundby

CVR-nr.: 25676432

Hjemsted: Vordingborg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Bjarne Vissing

Jesper Kloster

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i lønarbejde med montage af aluminiumsprofiler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret blev et underskud på 102 t.kr. mod et overskud på 150 t.kr. i 2016.

Selskabets direktion vurderer periodens resultat som utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		0	455
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		0	(27)
Andre eksterne omkostninger		<u>(78.691)</u>	<u>(256)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(78.691)</b>	<b>172</b>
Personaleomkostninger	1	(15.515)	(618)
Af- og nedskrivninger	2	<u>0</u>	<u>657</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(94.206)</b>	<b>211</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(7.487)</u>	<u>(14)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(101.693)</b>	<b>197</b>
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>(47)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(101.693)</b>	<b>150</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(101.693)</u>	<u>150</u>
		<b>(101.693)</b>	<b>150</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.017	57
Andre tilgodehavender	450	0
Tilgodehavende selskabsskat	35.959	41
<b>Tilgodehavender</b>	<b>75.426</b>	<b>98</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>242.156</b>	<b>481</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>317.582</b>	<b>579</b>
<b>Aktiver</b>	<b>317.582</b>	<b>579</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	250.000	250
Overført overskud eller underskud		50.582	152
<b>Egenkapital</b>		<b>300.582</b>	<b>402</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	20
Anden gæld		0	157
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>17.000</b>	<b>177</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>17.000</b>	<b>177</b>
<b>Passiver</b>		<b>317.582</b>	<b>579</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	250.000	152.275	402.275
Årets resultat	0	(101.693)	(101.693)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>50.582</b>	<b>300.582</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	15.050	490
Pensioner	0	114
Andre omkostninger til social sikring	465	14
	<b>15.515</b>	<b>618</b>

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	30
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(687)
	<b>0</b>	<b>(657)</b>

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	25
Ændring af udskudt skat	0	22
	<b>0</b>	<b>47</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	50	5000	250.000
	<b>50</b>		<b>250.000</b>

### 5. Eventualforpligtelser

Der er stillet arbejdsgaranti over for kunder for et beløb på 111 t.kr. frem til april 2020.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst virksomhedspant for 500 t.kr.
